
 

 
 

Publicēts 30.12.2022. 

Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma projekta Nr.4.2.1.2/19/I/008   

īstenošana noslēgusies 

Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikumā ir pabeigta projekta “Energoefektivitātes 

paaugstināšanas pasākumu īstenošana Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma 

dienesta viesnīcas ēkā Pilsētas laukumā 6, Kuldīgā”, projekts Nr. 4.2.1.2/19/I/008, 

īstenošanu.  

 

Tehnikums kopā ar sadarbības partneri – Valsts izglītības attīstības aģentūru projektā 

paredzētās darbības īstenoja 39 mēnešu laikā -  no 2019.gada 25.oktobra līdz 2022.gada 

31.decembrim.  

 

Dienesta viesnīcas ēkas Pilsētas laukumā 6, Kuldīgā pārbūves būvdarbi tika pabeigti 

2022.gada oktobrī un ēka tika nodota ekspluatācijā 2022.gada 23.novembrī,  Būvniecības 

valsts kontroles birojam izsniedzot Aktu par būves pieņemšanu ekspluatācijā. 

 

Būvdarbus veica SIA “AMATNIEKS”, autoruzraudzības darbus nodrošināja SIA “BM-

projekts”, savukārt būvdarbu būvuzraudzību - SIA ”BaltLine Globe”.  
 

Projekta ietvaros tika veikti dienesta viesnīcas ēkas pārbūves darbi, kas ietver 

energoefektivitātes pasākumus: 

1. Esošo logu un ārdurvju nomaiņa, iebūves perimetra hermetizācija; 

2. Jumta konstrukcijas papildus siltināšana; 

3. Ēkas ārsienu papildus siltināšana un logu aiļu siltināšana; 

4. Esošā siltummezgla modernizācija; 

5. Pagraba pārseguma griestu siltināšana; 

6. Cokola daļas siltināšana; 

7. Esošā apgaismojuma nomaiņa uz energoefektīvu LED tipa apgaismojumu. 

 

Projektā plānotās darbības tika sekmīgi pabeigtas, kā arī projekta mērķis - dienesta 

viesnīcas ēkas energoefektivitātes paaugstināšana, tādējādi nodrošinot ēkas fasāžu 

siltumtehnisko rādītāju uzlabošanos, ēkas siltuma zudumu samazināšanos caur tās 

norobežojošām konstrukcijām, ēkas nesošo konstrukciju ilgmūžību un ēkas ekspluatācijas 

ilgtspēju, turpmāku energoresursu efektīvu izmantošanu, kā arī paaugstināt apkures 

sistēmas efektivitāti, tika sasniegts.  

 

Projekta kopējās izmaksas ir EUR 456 150,00, tai skaitā, Eiropas Reģionālās attīstības 

fonda finansējums – EUR 387 727,50 un valsts budžeta līdzfinansējums – EUR  68 

422,50. 

 

Papildus minētajam finansējumam projekta īstenošanai tika piesaistīts valsts budžeta 

finansējums augstas gatavības projektu īstenošanai, kā arī  projekta “Kuldīgas 

Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma modernizēšana specifiskā atbalsta mērķa 8.1.3. 

“Palielināt modernizēto profesionālās izglītības iestāžu skaitu” ietvaros” (projekts Nr 

8.1.3.0/16/I/016) finansējums. 

 


